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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51418055M

2. Data e Regjistrimit 18/02/2025
3. Emri i Subjektit GJOCI PHARMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 14/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Komuna e Parisit Zona Kadastrale 
8260 Nr Pasurie 6/278/ND+1-N16, Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shitje me pakice/shumice mallrave farmaceutike, 
higjenosanitare, optike, dentare, kozmetike, 
ushqimore,dietike,etj. Tregtim artikuj per femije si biberona 
ushqyes, shishe biberoni, lodra per femije etj. Tregtimi i 
ketyre mallrave me pakice dhe me shumice ushqimore, 
dietike, higjenosanitare, optike, dentare, kozmetike, etj. Si 
dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin Shqiptar ne 
fuqi.
Albano Gjoci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/02/2025 Deri: 14/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Albano Gjoci
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GJOCI PHARMA
E-Mail: gjocialbano@gmail.com  
Telefon: 0696509999  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-413892-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-417809-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 26.02.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Komuna e Parisit Zona Kadastrale 8260 Nr Pasurie 6/278/ND+1-N16, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga “Medar 
Shtylla”, “ Pallatet Hawai” Kulla nr 4 dyqani nr.2 Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=466F095E-4E70-4720-910B-1055DB1A6673
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CD5A3D-6241-455F-880F-3F6B4FC3B12F
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Datë: 23/10/2025


